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MFR de Coublevie - Maison du Cheval 

 
 

Intitulé Prénom Nom Responsabilité 
Lignes 

Directes 

 

IG – mfr.coublevie@mfr.asso.fr Isabelle Ganteille Direction 
04.76.05.05.22 
06.80.45.47.15 

NP - – mfr.coublevie@mfr.asso.fr Nolwenn Paris Secrétariat 04.76.05.05.22 

EC - emilie.chichignoud@mfr.asso.fr (sauf le mercredi) Emilie Chichignoud Comptabilité 04.76.93.76.12 

PG - - pascale.glenat@mfr.asso.fr Pascale Glénat Vie Scolaire 04.76.05.05.22 

CL –christopher.liatard@mfr.asso.fr Christopher Liatard 
Maintenance générale 

des bâtiments 

04.76.93.94.98 
07.88.69.14.50 

 

JL - jocelyne.liatard@mfr.asso.fr Jocelyne Liatard 
Surveillante de nuit 

étage 1 
04.76.93.94.94 

EL – eric.laville@mfr.asso.fr 
 NN – nathalie.north@mfr.asso.fr 

Eric  Laville 
Nathalie North 

Surveillant(e)(s) de 

nuit étage 2  
04.76.93.76.14 

 

SAR – sophie.arcidiacono@mfr.asso.fr Sophie Arcidiacono Animateur 4/3 04.76.93.76.18 

MC – mylene.copier@mfr.asso.fr Mylène Copier 3e A 04.76.93.94.96 

JLI –- jean.liermier@mfr.asso.fr Jean Liermier 
3e B –  

Référent handicap 
04.76.93.76.15 

 

SC – sophie.chauvois@mfr.asso.fr Sophie Chauvois 
CAPA 2 –  

Animateur CAPA 
04.76.93.94.97 

JB – julie.bernard@mfr.asso.fr Julie Bernard CAPA 1 04.76.93.76.15 

 
MAB – marion.borel@mfr.asso.fr  Marion Borel  2nde A 04.76.93.94.93 

MM – manon.morel@mfr.asso.fr Manon Morel 2nde B 04.76.93.94.96 

 
LPA – ludivine.pappas@mfr.asso.fr Ludivine Pappas 1ère A 04.76.93.94.90 

PC – pascale.caplain@mfr.asso.fr Pascale Caplain 1ère B 04.76.93.94.93 

 
NA – nicolas.antoine@mfr.asso.fr Nicolas Antoine Animateur BAC PRO 04.76.93.94.97 

CS – clea.serpollier@mfr.asso.fr  Cléa Serpollier TERM. A 04.76.93.76.18 

CP – claire.perot@mfr.asso.fr Claire Pérot TERM. B 04.76.93.94.97 

 

CD – cecile.depinois@mfr.asso.fr Cécile Depinois 
Référente formations  

BPJEPS / AE 
04.76.93.94.91 

 
VG – vianney.goyard@mfr.asso.fr Vianney Goyard Moniteur  04.76.93.94.96 

MF – maximilien.freychat@mfr.asso.fr Maximilien Freychat Moniteur 04.76.93.94.93 

LP – laurence.perney@mfr.asso.fr Laurence Perney Monitrice 04.76.93.94.90 

EB – elisabeth.bultel@mfr.asso.fr Elisabeth Bultel Monitrice 04.76.93.94.91 

RT – romy.turi@mfr.asso.fr Romy Turi Monitrice 04.76.93.76.15 

ND – nathalie.dumoulin@mfr.asso.fr Nathalie Dumoulin AVS  

ML – maud.lartaud@mfr.asso.fr Maud Lartaud AVS  

 
Salle multifonction   04.76.93.94.92 

 
ELIOR 

av060414@elior.com   ou  claire.milan@elior.fr 
Claire Milan Restauration – cuisine 04.76.93.76.16 

lle à manger des salariés   04.76.93.76.17 
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